

# ROZPOČET

**Stavba:** Bytový dom v obci Zborov  
**Objekt:** Rekonštrukcia strešného plášťa  
**Časť:** Montážne a demontážne práce bez materiálu  
**JKSO:**

**Objednávateľ:** Obec Zborov  
**Zhotoviteľ:** Raspol-RB s.r.o.  
**Dátum:** 20.3.2023

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		PSV	<b>Práce a dodávky PSV</b>					
	D		762	<b>Konštrukcie tesárske</b>				<b>9 373,171</b>	
1	K	762	762341202	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°				<b>1 821,000</b>	
2	K	762	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	1 300,000	0,699	908,700	20,0
3	K	762	762342811	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát do 0, 22 m, -0.00700t	m	500,000	1,371	685,500	20,0
	D		764	<b>Konštrukcie klampiarske</b>	m2	336,000	0,675	226,800	20,0
4	K	764	764172071	Výroba a montáž štítové lemovanie, vrchné do 45st.	m2	25,000	6,032	150,800	20,0
5	K	764	764172073	Výroba a montáž odkvapové lemovanie sklon do 45st.	m2	20,000	5,736	114,720	20,0
6	K	764	764172075	Výroba a montáž úžľabie s tesnením, sklon do 45st.	m2	25,000	8,307	207,675	20,0
7	K	764	764172081	Montáž hrebeňa z hrebenáčov oblých sklon do 45°	m	32,000	3,420	109,440	20,0
8	K	764	764172110	Montáž lemovanie komína na ploche a oplechovanie muríva	m2	10,000	28,175	281,750	20,0
9	K	764	764172292	Montáž krytiny zo škrídlových tabúl Ruukki, sklon nad 30° do 45°	m2	336,000	10,705	3 596,880	20,0
10	K	764	764173718	Bezpečnostné prvky pre strešnú krytinu - strešný výlez, sklon strechy nad 45°-montáž	ks	2,000	50,000	100,000	20,0
11	K	764	764311822	Demontáž profilovanej strešnej krytiny so sklonom do 45st., -0,00732t	m2	336,000	1,464	491,904	20,0
12	K	764	764321820	Demontáž oplechovania ríms pod nadrímsovým žlabom vrátane podkladového plechu, do 30° rš 500 mm, -0,00420t	m2	80,000	0,675	54,000	20,0
13	K	764	764352311	Montáž žlabov pododkvapových polkruhových Ruukki, priemer 125-150 mm	m	30,000	9,853	295,590	20,0
14	K	764	764352320	Montáž háku k pododkvapovým polkruhovým žlabom Ruukki r.š. 125-150 mm	ks	38,000	2,834	107,692	20,0
15	K	764	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	30,000	0,778	23,340	20,0
16	K	764	764454220	Montáž odpadových rúr Ruukki, priemer 87-100 mm	m	42,000	6,872	288,624	20,0
17	K	764	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	42,000	0,778	32,676	20,0
	D		765	<b>Konštrukcie - krytiny tvrdé</b>				<b>1 697,080</b>	
18	K	765	765331897	Montáž strešného okna s olemovaním	ks	2,000	144,440	288,880	20,0
19	K	765	765334695	Montáž oplechovania stien komína	ks	3,000	165,000	495,000	20,0
20	K	765	765334697	Demontáž strešného okna s olemovaním	ks	2,000	45,000	90,000	20,0
21	K	765	765901083	Montáž strešnej fólie nad 35°, na krokvy	m2	336,000	2,450	823,200	20,0
				<b>Celkom</b>				<b>9 373,171</b>	